[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	14.04.2010 № 755-р

	23-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании утратившими силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившими силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского     округа.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 20.04.2010 № 239-нд

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 14.04.2010 № 755-р)
1. Признать утратившими силу:
1.1 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 12.09.1995 № 38 «О Положении «О бюджетном процессе в г.Петропавловске-Камчатском»;
1.2 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 31.01.1996 № 74 «О ставках арендной платы за аренду нежилых помещений, находящихся в собственности г.Петропавловска-Камчатского»;
1.3 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 05.09.1996 № 143 «О формировании городской избирательной комиссии по выборам главы муниципального образования (градоначальника) г.Петропавловска-Камчатского».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 В.В.Скворцов